平成 27 年 8 月 3 日

関東信越税理士会栃木県支部連合会との業務提携について

足利銀行（頭取 松下 正直）は、中小企業者等の経営の安定及び経営基盤の強化

を支援するため、関東信越税理士会栃木県支部連合会（会長 松井 由和）と「中小

企業支援に関する業務提携覚書」を締結いたしましたのでお知らせします。

関東信越税理士会栃木県支部連合会は会員数約 750名を有し県内各 8支部において

中小企業・小規模事業者の相談相手として幅広い業務サービスを行っております。

当行では、外部専門家である関東信越税理士会栃木県支部連合会と相互に連携して、

中小企業者への情報提供をはじめとした本業支援を行ってまいります。

記

１．提携先

関東信越税理士会栃木県支部連合会 会長 松井 由和

住所：栃木県宇都宮市鶴田町３２００番地２

２．提携内容

（１）中小企業等への情報提供

（２）相互の研修等への講師派遣

（３）地域における経済情報、動向等に関する情報交換

（４）個別企業からの相談への対応

（５）その他中小企業等の支援に寄与する事項

以 上